



Sempozyum kapsamında, Klinik Psikoloji alanındaki farklı ve güncel konuları ele alan çeşitli konferans, serbest bildiri / poster sunumları ve çok sayıda çalışma grubu yer aldı.

Sempozyumun kapanış gününde, Prof. Dr. Neriman Samurçay'a, mesleğimiz adına vermiş olduğu emekler ve klinik psikolojinin bugün bulunduğu yere gelmesinde sağladığı değerli katkılardan ötürü bir şükran plaketi sunuldu.

Ayrıca, Sempozyumun sosyal programında yer alan Açılış Kokteyli ve Sempozyum Yemeği de katılımcıların, birarada keyifli saatler geçirmesini sağladı.



YASA KOMİSYONU ÇALIŞMALARI

Yasa Taslağının Mayıs 2005 döneminde tarafımızca yeniden incelenen biçiminin, Sağlık Bakanlığı'nın 2004 yaz döneminde görüşümüzü istemiş olduğu içerikten farklı olmadığına görülmesi üzerine, konuya ilişkin görüş ve düzeltme önerileri, Sağlık Bakanlığı'na bağlı Avrupa Birliği Komisyon Başkanına tekrar iletilmiştir.

Daha önceki Bültenlerimizde duyurduğumuz üzere, Sağlık Meslek guruplarının Avrupa Birliği'ne uyum çerçevesinde tanımlanmaları nedeniyle, Sağlık Bakanlığı bizlerden bu konuda resmi bir belge istemişti. Bu doğrultuda, Eylül 2004'de, EFPA (Avrupa Psikoloji Birliği) Başkanı Toumo Tikkanen, talebimiz üzerine, doğrudan Sağlık Bakanlığı'na resmi bir yazıyla gerekli belgeleri göndermiş ve önerilerimiz doğrultusunda, Türkiye'deki 4+ 2'nin, Avrupa Psikoloji Diplomasına denk olduğunu açıkça vurgulamıştı. Mayıs 2005 dönemindeki, TBMM ve Sağlık Bakanlığı nezdinde sürdürdüğümüz görüşmelere, EFPA tarafından, aynı zamanda TPD Yönetim Kurulu'na iletilen bu doküman da gerekçe gösterilerek taslakla ilgili gerekli düzeltmeler konusunda başvuruda bulunmuştur.

Belirtilen başvurumuzun takibi açısından Temmuz 2005 sonunda tekrardan ilgili kurum ve komisyonlarla bağlantıya geçilecektir.

Bu açıdan sizlere duyurmak istediğimiz diğer bir gelişme ise, üyesi olduğumuz EFPA'nın, psikoloji mesleği ve eğitimine ilişkin önerilerinin Avrupa Konseyi ve Parlamentosunca resmen kabul edilmiş olmasıdır. Aşağıda bu karar metnini okuyabilirsiniz.

AVRUPA PARLAMENTOSU VE AVRUPA KONSEYİNİN BİR KABUL BİR DE RED KARARI PSİKOLOGLARA MESLEKLERİ İLE İLGİLİ YANİ UFUKLAR VE YAPTIRIMLAR YAPMA OLANAĞI VERMİŞTİR.